
Администрация муниципального района «Бабаюртовский

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова»
ИНН 0505002803, ОГРН1040501098670, ОКПО 25213352, httpllbabayrtl.dagschool.comll, e-mail: 
babayurtsoshl(a)mail.ru______________________________._________

«О назначении ответственного за проведение 

занятий с использованием автогородка»

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения, 

обеспечения сохранности жизни и здоровья обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Акавова А.Т.- заместителя директора по АХЧ, учителя технологии, 

назначить ответственным за проведение практических занятий по 

соблюдению правил безопасности дорожного движения с 

использованием элементов автогородка.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«02» 09 202^ г № Э7

ПРИКАЗ

Директор школы



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:15+0500




